2

                                                              [image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Караваевского СЕЛЬСКОГО поселениЯ
СЫЧЕВСКОГО района Смоленской области
                                                             РЕШЕНИЕ
от 31 марта 2017года        № 18
О внесении изменений в      решение

Совета депутатов         Караваевского
сельского поселения        Сычевского

  района Смоленской области            от

22.02.2016г. №5 г.   «Об утверждении
Положения  о постоянных  комиссиях

Совета депутатов          Караваевского
сельского поселения           Сычевского
района Смоленской области»
     В соответствии с  Уставом Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, руководствуясь регламентом Совета депутатов Караваевского сельского поселения Сычевского района,
    Совет депутатов Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
     р е ш и л:

         1. Внести     в решение Совета депутатов  Караваевского сельского поселения    Сычевского района Смоленской области   от 22.02.2016г. №5 г.   «Об утверждении  Положения  о постоянных  комиссиях Совета депутатов        Караваевского сельского поселения           Сычевского района Смоленской области»  следующее изменение:

  в приложение №2 «Постоянная комиссия по социальным и жилищным вопросам, транспорту и связи в следующем составе :
1.Павлова Надежда Дмитриевна - председатель комиссии, депутат  Совета
                                                              депутатов Караваевского сельского

                                                              поселения Сычевского района  Смоленской

                                                    области;
 2.Коварикова Галина Сергеевна - депутат  Совета депутатов Караваевского
                                                     сельского поселения Сычевского района

                                                     Смоленской  области;

 3. Бодрякова Елена Вячеславна -   депутат  Совета депутатов Караваевского
                                                      сельского поселения Сычевского района

                                                      Смоленской  области.
 2. Разместить данное решение на официальном сайте   Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области  в  информационно - телекоммуникационной   сети   Интернет.
Глава муниципального образования

Караваевского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области                                 В.А. Жукова